

## **CERTIFICACIÓN**

La Alcaldía Municipal de San Felipe de Puerto Plata, a través de su Dirección de Planeamiento Urbano, **Certifica:** que se ha creado la Oficina Municipal de Planificación y Programación del Municipio San Felipe de Puerto Plata.

Esta certificación se expide a solicitud de la parte interesada, a los doce (12) días del mes de abril del año dos mil veintidós (2022). -

Diómedes Roque García Alcalde Municipal San Felipe de Puerto Plata

Ayuntamiento Municipal de Puerto Plata